
Uchwała Nr III/20/2002 Rady 
Powiatu Polickiego z dnia 20 

grudnia 2002 roku 

w sprawie objęcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 194 ust. l ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz. 1060, z 2001. r. Nr 45, poz. 
497, Nr 89, poz. 971, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 68, poz. 632, Nr 113, poz.984.Nr 127, poz. 1089) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 
Stwierdza się wstąpienie w miejsce Pani Ireny Gilewskiej, w okręgu wyborczym Nr 2, z listy Nr 3 

Sojusz Lewicy Demokratycznej, Pana Władysława Borowskiego. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Ewa Chmielewska 



Uzasadnienie 

Rada Powiatu Polickiego na sesji w dniu 6 grudnia 2002 roku Uchwałą Nr H/7/2002 

stwierdziła wygaśnięcie mandatu wskutek zrzeczenia się mandatu przez radną Irenę Giłewską z listy 

Nr 3 Sojusz Lewicy Demokratycznej, w okręgu wyborczym Nr 2. Największą liczbę głosów z tej 

samej listy uzyskał kandydat Władysław Borowski, który wyraził zgodę na obsadzenie mandatu. 

                     
Przewodniczący Rady 

Ewa Chmielewska 

 


